Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 392/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 477/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 477/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony Tavares, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de agosto de 2025, informamos:

1 a 5 - Em razão da Avenida Mogi-Guaçu estar recebendo novos volumes
veiculares, foi necessária a reavaliação da implantação de uma mini-rotatória, pois a
presença de sinalização de parada obrigatória, nesta avenida, poderá ocasionar sinistros
de trânsito. Para tanto, foram implantadas linhas duplas amarelas seccionadas a fim de
ordenar os movimentos veiculares.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, aee essas istasmanoraa
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

    c
À Sua Excelência o Senhor GM REARA SALDE gar,
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA Enora OB0ojanas k A

Presidente da Câmara Municipal o omni É y
Santa Bárbara d'Oeste-SP Ê = tara 1 20 Requerimento o pr

ECOAssuno:Regue orla de Goveno 77/2025
informaçõesa

Pa
Execuli ici ' o

«o tivo Municipal sobre a er
Possibilidade de a

Chave: asapantação de Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000